
 

   

„Kompetentny nauczyciel - mistrz i wychowawca” 
  Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

POWR.03.01.00-00-KN22/18-00 

 

 

Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 
ul. Podchorążych 2, 30-084 Kraków 

www.up.krakow.pl 

Zaproszenie do składania propozycji cenowej dotyczącej: 

przeprowadzenia konsultacji eksperckich programu i planu kształcenia na kierunku „chemia - 

nauczyciel chemii” w projekcie „Kompetentny nauczyciel – mistrz i wychowawca” w ramach 

zadania nr 1 – „Opracowanie programów kształcenia w oparciu o Model Kształcenia Przyszłych 

Nauczycieli”, współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego na podstawie umowy nr POWR.03.01.00-00-KN22/18-00. 

1. Zamawiający 

Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

Adres: ul. Podchorążych 2, 30-084 Kraków 

Telefon: 12 662-64-09 

Regon: 000001376 

NIP: 675-02-00-195 

2. Nr i tryb postępowania: 

Numer opinii 185/ZO/2020 z dnia 16.01.2020 tryb postępowania: art.4 pkt.8 PZP (poza ustawą) 

3. Osoby do kontaktu: 

W sprawach finansowych: mgr Anna Wołek 

tel. 12 662 6392 

e-mail: anna.wolek@up.krakow.pl 

W sprawach merytorycznych i organizacyjnych:  

dr Paweł Cieśla, dr hab. Małgorzata Nodzyńska prof. UP 

Tel. 12 662 7816 

e-mail: pawel.ciesla@up.krakow.pl; malgorzata.nodzynska@up.krakow.pl 

 

4. Określenie przedmiotu zamówienia: 

Zatrudnienie 2 ekspertów - nauczycieli chemii pracujących w szkole, którzy przedstawią swoje opinie 

oraz wnioski wraz z propozycjami ewentualnych zmian przygotowane w celu ulepszenia programów 

studiów i planów nauczania na kierunku „chemia - nauczyciel chemii” (łącznie ze specjalnościami), 

studia I stopnia, profil praktyczny. 

Zadaniem ekspertów będzie: przygotowanie ekspertyzy planów i programów kształcenia na 

kierunku chemia na specjalnościach nauczycielskich przygotowanego przez Zespół Programowy. 

Opinia powinna zostać sporządzona w wersji pisemnej (wersja papierowa i elektroniczna) zgodnie z 

wytycznymi opracowanymi przez Zespół Programowy. 

Zakłada się, że każdy z ekspertów przeznaczy na realizację opisanego powyżej zlecenia 10 godz. 

pracy. 

  



 

   

„Kompetentny nauczyciel - mistrz i wychowawca” 
  Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

POWR.03.01.00-00-KN22/18-00 

 

 

Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 
ul. Podchorążych 2, 30-084 Kraków 

www.up.krakow.pl 

 

5. Wymagania w stosunku do Wykonawcy: 

O realizację zlecenie mogą ubiegać się osoby będące nauczycielami chemii zatrudnionymi w szkołach, 

posiadający doświadczenie w pracy nie krótsze niż 5 lat i stopień awansu – min. nauczyciel 

mianowany dodatkowe punkty zostaną przyznane za: 

 współpraca z uczelnią wyższą w zakresie naukowo-badawczym, 

 współpraca z uczelnią wyższą w charakterze nauczyciela ćwiczeniowego, 

 współpraca z uczelnią wyższą w charakterze nauczyciel - opiekun praktyk, 

 stopień naukowy doktora, 

 publikacje w zakresie dydaktyki chemii lub dydaktyki przyrody, 

 udowodnione stosowane nowych technologii, tworzenie e-materiałów, 

 doświadczenie w prowadzeniu szkoleń dla nauczycieli chemii / przyrody, 

 

6. Informacje ogólne: 

Proponowana cena brutto winna obejmować wszystkie koszty, jakie Wykonawca poniesie przy 

realizacji zamówienia. 

Forma zatrudnienia: umowa na wykonanie usługi 

7. Termin i miejsce realizacji zamówienia: 

2 tygodnie od dnia podpisania umowy 

8. Miejsce i termin składania ofert i związania ofertą 

Oferty z ceną brutto (lub z VAT) za 10 godzin pracy z podaniem kwoty jednostkowej – za 1 godzinę 

pracy wraz z dokumentami potwierdzającym spełnianie wymogów prosimy przesyłać na adres 

mailowy malgorzata.nodzynska@up.krakow.pl do dnia 26 marca 2020 r. do godz. 15.00. 

W toku badania i oceny ofert zamawiający może żądać od oferentów wyjaśnień dotyczących treści 

złożonych ofert. 

9. Sposób finansowania 

Koszt realizacji opisanej powyżej usługi będzie współfinansowany przez Unię Europejską z projektu 

pn. ”Kompetentny nauczyciel – mistrz i wychowawca” w ramach środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego na podstawie umowy nr POWR.03.01.00-00-KN22/18-00. 

  



 

   

„Kompetentny nauczyciel - mistrz i wychowawca” 
  Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

POWR.03.01.00-00-KN22/18-00 

 

 

Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 
ul. Podchorążych 2, 30-084 Kraków 

www.up.krakow.pl 

10. Informacje dotyczące wyboru najkorzystniejszej oferty 

O wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający zawiadomi Wykonawców, którzy odpowiedzieli na 

zapytanie ofertowe oraz opublikuje informację na stronie internetowej http://projekty.up.krakow.pl/. 

Zamawiający podpisze umowę z Wykonawcą, który spełni wymaganie konieczne oraz przedstawi 

najkorzystniejszą ofertę realizacji usługi, w ocenie której uwzględniana będzie: 

50 pkt.: cena 

50 pkt - spełnienie przez nauczyciela wymagań dodatkowych: (komentarz: suma punktów wynosi 

80, ale max. można osiągnąć 50 pkt.) 

 współpraca z uczelnią wyższą w zakresie naukowo-badawczym: 15 pkt 

 współpraca z uczelnią wyższą w charakterze nauczyciela ćwiczeniowego 15 pkt 

 współpraca z uczelnią wyższą w charakterze nauczyciel - opiekun praktyk: 15 pkt 

 stopień naukowy doktora: 10 pkt 

 publikacje w zakresie dydaktyki chemii lub dydaktyki przyrody: 10 pkt 

 udowodnione stosowane nowych technologii, tworzenie e-materiałów: 10 pkt 

 doświadczenie w prowadzeniu szkoleń dla nauczycieli chemii / przyrody: 5 pkt 

Rozmowa z kandydatami w przypadku równej ilości punktów. 

11. Zamawiający zastrzega sobie prawo do: 

 

o z wybranymi oferentami 

 

Niniejsze zapytanie ofertowe nie stanowi zobowiązania do zawarcia umowy. 

 

  



 

   

„Kompetentny nauczyciel - mistrz i wychowawca” 
  Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

POWR.03.01.00-00-KN22/18-00 

 

 

Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 
ul. Podchorążych 2, 30-084 Kraków 

www.up.krakow.pl 

Szablon do sporządzenia opinii 

 

………………………………………..   ………………………………. 

    dane autora opinii                         miejscowość, data 

 

Opinia na temat projektowego planu i programu 

studiów na UP w Krakowie 

I stopnia kierunku „chemia - nauczyciel chemii” 

w ramach projektu 

"Kompetentny nauczyciel - mistrz i wychowawca" 

 

 

I. Ogólna konstrukcja planu studiów 

II. Ogólna konstrukcja programu studiów (efektów uczenia się)  

III. Dobór przedmiotów kształtujących umiejętności pedagogiczne, psychologiczne, z 

zakresu dydaktyk przedmiotowych 

IV. Przydatność proponowanych rodzajów przedmiotów w przyszłej pracy studenta jako 

nauczyciela 

V. Przygotowanie do przyszłej pracy jako nauczyciela w zakresie dydaktyki (dydaktyk) 

przedmiotowych 

VI. Przygotowanie do indywidualizacji kształcenia uczniów  

VII. Przygotowanie do korzystania z nowoczesnych technologii w przyszłej pracy 

nauczyciela 

VIII. Mocne i słabe strony planu i programu kształcenia studentów I  stopnia w IB UP 

IX. Propozycje zmian 

X. Uwagi końcowe 

 


